ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВГО

Г. ВИЛЮЧИНСК КАМЧАТСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ

 ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ПРИКАЗ

от  31  мая  2023 г.  № 38 о/д

о зачислении в контингент

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.09.2023 года зачислить в контингент МБУДОСК ДМШ №2

на 2023–2024 учебный год для обучения

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе

в области музыкального искусства «Народные инструменты»

8-летний курс:

1. Шевченко Диану Домра

2. Шкляеву Киру Гитара

3. Лойкова Вячеслава Аккордеон

                                            5-летний курс:

Гитара

1. Дубкова Кирилла

2. Снежко Константина

3. Литвинчук Анну

по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной

программе в области музыкального искусства:

«Сольное пение»

1. Винник Анастасию

2. Ведянину Милану

3. Макагонову Марию

4. Макагонову Екатерину

5. Мячину Анну

6. Мячина Антона

«Подготовительный класс»

1. Назарчук Алёну – скрипка

2. Макагонова Владимира – аккордеон

3. Фадееву Веронику – аккордеон

4. Фадееву Веронику – фортепиано

5. Бусалаеву Веронику – баян

6. Серкова Алексея – баян

«Оркестровый класс» (1-годичный курс)

1. Шкляеву Эвелину

«Оркестровый класс» (2-годичный курс)

1. Штерка Льва

Директор МБУДОСК ДМШ №2 __________________Е.А. Маковкина

		2023-06-01T11:10:52+1200
	Маковкина Елена Александровна